نماز، روزہ اور ذکر الہی کا حق ادا کرو اور پھر اللہ کی راہ میں خرچ کرو پھر دیکھو کہ کس طرح اللہ تعالیٰ تمہارے اموال میں برکت دیتا ہے

رمضان المبارک کی فضیلت اور رمضان کے مسائل کا بیان

خطبہ جمعہ ارشاد فرمودہ سیدنا امیر المومنین حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز۔ فرمودہ ۲۵ دسمبر ۱۹۹۸ء بمطابق ۲۵ رجب ۱۴۱۹ھ ہجری شمسی بمقام مسجد فضل لندن (برطانیہ)

خطبہ جمعہ کا یہ متن ادارہ بدو اپنی ذمہ داری پر شائع کر رہا ہے۔

سَلْمَةُ ابْنِ عَبْدِ الرَّحْمَنِ - اس کا ترجمہ میں آپ کے سامنے رکھتا ہوں۔